
Nr. 324 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation onsdag den 7. august 2019  

Nøgleord: Når I mediterer så prøv at meditere på jeres sjælsbevidsthed. 
 

Godmorgen. Godmorgen. Ja det der med at være lige på slaget kan jeg se. Godmorgen Keld. Det er det der med 

lige på slaget kl. 6. Okay. 

I dag er det onsdag den 7. august 2019, og vi skal have morgenmeditation nummer 324. Okay.  

 

Så skal vi til at kigge på, hvad vi skal arbejde med i dag. Ja, vi skal i hvert fald til at spekulere på, at vi gerne 

skulle fungere som sjæle, sjæle der er bevidst om, at man kan arbejde i de tre lavere legemer med indre afstand 

til personlighedsopfattelsen. Så sjælen kan inspirere i det lavere tankelegeme, følelseslivet og den fysiske 

bevidsthed uden og blive smittet af begrænsninger. Det er helt fantastisk, at den kan holde sig fuldstændig 

neutral og stadigvæk se årsagen se begyndelsen af problemer og se slutningen. Er det ikke dejligt, at det kan 

sjælen gøre? Jeg synes, det er fantastisk.  

Så ved vi også at sjæle helbreder, sjæle de helbreder. Det betyder, er man i sin sjælsbevidsthed, sammen med 

andre sjæle, så får man en opløftende stemning. Når vi hjælper hinanden på sjælsplanet, så forvandler vi 

personligheden. Er det ikke dejligt at tænke på, jeg synes, det er det.  Når man så igen yderligere mere bruger 

den åndelige differencering, så betyder det så, at man kan yderligere mere se sjælens virke på alle planer, så det 

åndelige liv skal vi have med os. Vi ved, at personligheder de dræner.  

Når man er i sin personligheds virke, jamen så kommer man ind i alle skyldfølelser, alle frustrationer, og ikke 

kan se tingene igennem, se helheder og sådanne nogle ting, det er der, sjælen er, eller det er der, personligheden 

virker. Så personligheden dræner hinanden. Det vil også sige, man har en noget, der hedder astralsmittende 

virkning, det vil sige, at når nogle mennesker er i negativ stemning, så bliver andre i negativ stemning omgående. 

Så vi kan sige, at vi skal af med det der og dyrke personlighedens interesser, det skal vi til helt holde med, og 

vi skal også til helt holde med det der, den der store overdrevne tanker på sin fysiske krop, om den nu har det 

godt eller ej.  

 

Se den, der sker det i det, når man bruger sjælsbevidsthed, så indretter personligheden sig efter sjælens vibration, 

når vi ikke giver energi til det fysiske, det følelsesmæssige og den konkrete bevidsthed. Når man hele tiden er 

samlet i gruppebevidsthed, gruppeforståelsen, og man tænker på planen, den guddommelige plan, det er der, 

sjælen har sin bevidsthed ind imod og får sin inspirationskilde fra, så i sjælsbevidstheden det er også der, der 

ligger en masse symboler, der ligger mange tekster, som er baseret på guddommelig visdom. Det er derfor 

teosofien kan være lidt svær at forstå, fordi den er baseret på, med guddommelig bevidsthed, åndelig bevidsthed, 

hvor mange andre bøger er lette at forstå, fordi de er personlighedsopfattet, det er forskellen. Men det giver også 

en anden gearing, når man læser det svære og begynder at integrere de ting i en selv, så får man mere stof bygget 

op i sit auralegeme. Det vil sige, man bygger en ny forståelse op, og det skal der jo til ved alle mennesker for at 

komme videre, ny forståelse, ny viden, ny visdom. Ja og hvad er, hvordan er det så lige, vi gør det? Prøv lige at 

sende mig en sms på, hvordan er det nu lige, vi gør det for at blive lidt mere bevidste? Ja, I kan sende, når I er 

færdige med udsendelsen her. Jeg ved godt, hvordan vi gør, vi gør lige det, vi har snakket om lige før nemlig. 

Det er så godt og være en indre iagttager til det, hvad der sker og opbygge den mentalkraft, der ligger i den 

åndelige bevidsthed, som går ned til sjælsbevidstheden, det er rigtig godt.  

 

Det kan være en god ide i dag og meditere på Sollogos, Planetlogos og Solavataren. Prøv at bygge en triangel 

op af de ting, Sollogos, Planetlogos og Solavataren. Prøv at forestille jer I står i en triangel med Sollogos øverst, 

Planetlogos og Solavataren, prøv at bygge bevidstheden op på det og begynd og meditere på Sollogos, og 

begynd at bruge noget tid til det. Sollogos, Planetlogos og Solavataren. Når I mediterer så prøv at meditere på 



jeres sjælsbevidsthed, mediter igennem glæde og kærlighed. Prøv at have det som jeres grundenergi, glæde, 

kærlighed.  

 

Forestil jer, jer som solengle. I bevæger jer op på himlen, hvor Sollogos, Planetlogos og Solavataren er forbundet 

i en triangel. Vi er her for at skabe nye livsformer, ny bevidsthed, nye civilisationer. Det er Sollogos, Planetlogos 

og Solavatarens opgave, fælles opgave og skabe ny systemer, nye civilisationsformer, hvor det er kærligheden, 

der er bærekraften.  

Vi prøver nu at strømme op og være med i trianglen prøv at strømme ind i midten. Solengle der strømmer ind i 

midten, trekanten, og danner en cirkel herinde, sidder i en cirkelformation, hvor I er forbundet med hinanden 

aurisk i jeres sjælsbevidsthed, så det har en opbyggende virkning. Prøv her i gruppen at være fokuseret på 

Sollogos, på Planetlogos og Solavatarens virkeområde.  

Nu skal I modtage noget nyt. I skal forestille jer fra Sollogos der kommer der en strøm af bevidsthedsdråber, 

som strømmer ind og påvirker jeres sjælsbevidsthed, det sendes ind som en bueform, ind i jeres bevidsthed, det 

er visdomsdråber. I skal forestille jer det samme sker fra planetlogos, der kommer en strøm af visdomsdråber, 

som berører jeres, det trænger ind i jeres sjælsbevidsthed. I er jo her som solengle. Det betyder der gradvis 

kommer en forandring i jeres englevinger og hele jeres bevidsthed, alt forandrer sig. Og der kommer også en 

strøm af soldråber fra Solavataren, de strømmer også ind i en bueform, ind i jeres bevidsthed som solengle, som 

sjæle. Prøv at se, om I kan rumme det hele, og være bevidst i det, fungere fra sjælsplanet, op mod Sollogos, 

Planetlogos og Solavatarens virke. Forestil jer, der kommer en strøm af regndråber, det er bevidsthedsdråber, 

det er en ny viden, som vi bliver påvirket af, der ligger i hver eneste dråbe, hver eneste dråbe er et nyt univers, 

et nyt univers så bare en enkelt dråbe er nok til mange inkarnationer, ny viden. Hvis nu I inddrager det inde i 

jeres bevidsthed gradvis, ligesom det kom, og hvis man som solengle sidder inde i trianglen og begynder at 

oplade med dråber, bevidsthedsdråber fra Sollogos, Planetlogos, Solavataren. Den bevidsthed legemliggør Guds 

kærlighed, Guds hensigt, visdom, lyksaligheden, og bygger nye livsformer op. Hvis I nu forestiller jer, vi er her 

som sjæle, og vi begynder at fusionere op i en højere bevidsthed, så vil I ligesom samle en cirkelform, 

cirkelformen kan man begynde at rotere med, det vil sige, vi roterer med os selv som solengle i en opadgående 

bevidsthed. 

 

Ja, jeg ved godt, det er svært det her, rigtig svært, men jeg ved, det kan lade sig gøre.  

 

I selve rotationen skabes ny bevidsthed og nye livsformer, vi roterer mere ind mod den guddommelige 

bevidsthed. Det er en svær morgenmeditation, men det har nogen virkning, når I begynder at arbejde med den. 

Når meditationen er slut så sæt jer ned og skriv det ned det hele, og så brug det.  

Når vi har siddet som solengle, så arbejder vi uselvisk i menneskeriget med at hæve menneskehedens 

bevidsthed, når vi putter glæde og lyksalighed ind, og det er kun sjælen, vi arbejder med. Idet vi oplever 

opstandelsen, oplever vi også den indre styrke til at realisere det med i menneskeriget. Vi forfiner vores legemer, 

vores opfattelse, vores kærlighed, vores viljes kraft. Vi kan kun træde ind i den her meditation, hvis vi er i vores 

sjælsbevidsthed, det er der, det virker.  

 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer alle sammen, og så ønske jer en velsignet dag, her den 7. august 2019, 

morgenmeditation nummer 324. 

Og det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. God morgen til jer allesammen.  

 

Tager lige dem her af, og så venter vi lige et øjeblik, inden vi slukker, det er så nu. Hà det godt, vi ses i morgen 

igen klokken seks.  
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